ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2019 SRP – PROCESSO Nº.

218.009/2019

O Pregoeiro da Pref. Mun. de Serra Caiada/RN, torna público o
Pregão Presencial nº. 022/2019, com o Objetivo de Registro de preços
para aquisição futura e parcelada de equipamentos eletrônicos e
eletrodomésticos em geral destinados às secretarias e fundos
municipais de Serra Caiada/RN de acordo com as informações
constantes no anexo I – termo de referência. Os envelopes relativos à
Proposta de Preços e Documentação poderão ser entregues até o dia
30 de Maio de 2019 até as 09:00 horas, na Sala de Licitações na sede
da Prefeitura Mun. de Serra Caiada, sito a Rua Getúlio Vargas, 47 –
Centro – Serra Caiada/RN. Edital disponível na página
www.serracaiada.rn.gov.br, e esclarecimentos serão prestados pelo e-
mail: cpl.pmsc@gmail.com ou telefone (84) 3293-0049.

Serra Caiada/RN, Em 16 de Maio de 2019.

ABRAHÃO ALLAN MIRANDA DA SILVA.
Pregoeiro.

Publicado por:

Abrahão Allan Miranda da Silva
Código Identificador:EB33FABF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2019. Edição 2020
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/